行政財産（水道用地・公共下水道敷）用途廃止申請書
　令和 　　年（　 　　年）　　月　　日

横須賀市上下水道事業管理者

上下水道局長　     　　　様

住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

次の行政財産（水道用地・公共下水道敷）の用途廃止を願いたく関係書類を添えて申請します。
１．所　　　在　　　　　　　　　　　　　　　　　市　　　　　　　町
２．面　　　積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

３．添付書類
（１）案内図　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２部
　　（２）公図写（登記所備付のもの・権利関係・土地所有者・住所・氏名・地目・地積を記入）２部
　　（３）境界確定図　Ｓ＝１／２５０　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２部
　　（４）求積図　Ｓ＝１／２５０　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２部
（５）申請者の印鑑登録証明書（法人の場合は資格証明書と印鑑証明書）　　　　　　　　　２部
（６）申請者の住民票（法人の場合は法人登記簿謄本）　　　　　　　　　　　　　　　　　２部
（７）申請者の誓約書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
（８）利害関係者の承諾書（隣接地主別）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各１部
（９）利害関係者の印鑑証明書（隣接地主別）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各１部
（10）利害関係者の住民票（隣接地主別）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各１部
（11）全部事項証明書（土地登記簿謄本）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
（12）現況写真 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　１部
（13）登記書類

①公図写　 S=1/600　　　　                                  　　　 　　　　　１部
②土地所在図　S=1/500　　　　　　　　　　　　                              　１部
③地積測量図　S=1/250　　　　　　　　　　                              　　　１部
④不動産調査報告書（表示登記用）　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 １部
　　（14）境界確定図（用地払下後変更図面）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２部